
Zarządzenie nr 129/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 28 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie powołania zespołu wdrażającego Elektroniczne Zarządzanie  Dokumentacją 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

roku, poz. 506) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn zespół wdrożeniowy Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją w składzie: 

Monika Chyła – Sekretarz Gminy 

Agnieszka Kozłowska – Budka – Skarbnik Gminy 

Andrzej Żmijewski – Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy 

Tomasz Alończyk – informatyk 

Wiesława Wachowska – archiwista zakładowy 

Adriana Ptaszczuk  - podinspektor ds. obsługi sekretariatu 

§2 

Zadaniem Zespołu jest przygotowanie sposobu wdrożenia aplikacji EZD – elektronicznego 

zarządzania dokumentami w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn. 

§3 

Traci moc Zarządzenie nr 42 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z 3 kwietnia 2018 roku w sprawie 

powołania zespołu wdrażającego EZD. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

          Jarosław Filipek 

 

 


